

**Název projektu:**

**Nabídka 1OP250122**

Zákazník **Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace**  
Olomoucká 1140/61  
Olomoucká 61  
62700 Brno  
Czech Republic

DIČ CZ00226475  
IČ 00226475

Kontakt

Dodavatel **MY DVA holding a.s.**  
Osadní 1053/28  
170 00 Praha 7 - Holešovice

Telefon

Obchodník

Telefon

E-mail

Dodací adresa **Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace**  
Olomoucká 1140/61  
Olomoucká 61

Kontakt

Datum dokladu 28. 5. 2024  
Platnost do 21. 5. 2024  
Platební podmínky 14 dní  
Číslo aktivní verze 0  
Předpokládaná dodací lhůta



Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
ST1808X	Stůl BASIC PLUS rovný 1800x800 mm dekor stolu: světle šedá U708 ST9 hrana: atyp barva podnože: stříbrná RAL9006 barva krytu kabeláže: bez perforace RAL9006 umístění průchodky: vpravo i vlevo barva průchodky: RAL9006 stříbrná	1 kus	6 550,00	15,00	5 567,50	5 567,50	1 169,17	6 736,67
ST1208X	Stůl BASIC PLUS rovný 1200x800 mm dekor stolu: světle šedá U708 ST9 hrana: atyp barva podnože: stříbrná RAL9006 barva krytu kabeláže: bez perforace RAL9006 umístění průchodky: vpravo i vlevo barva průchodky: RAL9006 stříbrná	1 kus	5 872,00	15,00	4 991,20	4 991,20	1 048,15	6 039,35
ST1208X	Stůl BASIC PLUS rovný 1200x800 mm dekor stolu: světle šedá U708 ST9 hrana: atyp barva podnože: stříbrná RAL9006 barva krytu kabeláže: bez perforace RAL9006 umístění průchodky: vpravo i vlevo barva průchodky: RAL9006 stříbrná	16 kus	5 872,00	15,00	4 991,20	79 859,20	16 770,43	96 629,63
PRŮCHODKA_VÝR OBA	Příplatek za průchodku ve výrobě	36 kus	105,00	15,00	89,25	3 213,00	674,73	3 887,73
UXMS4	Kontejner mobilní 4z centrální uzamykání dekor: světle šedá U708 ST9 čílka zásuvek: světle šedá U708 ST9 úchytka: Hliníková Universal rozměry: 585x397x550 mm	2 kus	6 805,00	15,00	5 784,25	11 568,50	2 429,39	13 997,89
ZBOZI	Židle žakovská pevná sedák a opěrák CPL barva šedá	16 kus	1 829,00	10,00	1 646,10	26 337,60	5 530,90	31 868,50

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
ZBOZI	pevná židle velikost 6 podnož zelená Židle učitelská Calypso plastová kolečka, nylonový kříž, synchronní mechanika s aretací výškově stavitelné područky černý čalouněný sedák a modrý opěrák	1 kus	4 191,00	15,00	3 562,35	3 562,35	748,09	4 310,44
ZBOZI	Otevřený regál s 10ti policemi šedá, hrana modrá	2 kus	8 571,00		8 571,00	17 142,00	3 599,82	20 741,82
ZBOZI	Dvojskříň 5OH s nástavcem 2OH šedá, hrana modrá	2 kus	21 143,00		21 143,00	42 286,00	8 880,06	51 166,06
ZBOZI	Dvojskříň 2OH šedá, hrana modrá	2 kus	9 572,00		9 572,00	19 144,00	4 020,24	23 164,24
PŘÍPLATEK	Úprava podnože pro kotvení stolů do země	17 kus	420,00		420,00	7 140,00	1 499,40	8 639,40
DOPRAVA	Doprava	1 kus	9 500,00		9 500,00	9 500,00	1 995,00	11 495,00
MONTAZ	Montáž	1 kus	16 500,00		16 500,00	16 500,00	3 465,00	19 965,00
<b>Celkem CZK</b>						<b>246 811,35</b>	<b>51 830,38</b>	<b>298 641,73</b>
<b>Celková cena řádkových slev CZK</b>						<b>-22 119,65</b>		

Specifikace částky DPH

DPH identifikátor	DPH %	Základ DPH	DPH
21	21,00	220 811,35	46 370,39
21	21,00	26 000,00	5 460,00
<b>Celkem</b>		<b>246 811,35</b>	<b>51 830,38</b>

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka.

Datum:

Poznámky:

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.